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Po raz piąty Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Olszówka zorganizowało Konkurs
Tradycyjnych Palm Wielkanocnych.

Przeprowadzono go w Niedzielę Palmową  w ramach realizacji zadania publicznego pod nazwą 
„Kultura i dziedzictwo Zagórzan wzorem do naśladowania”.

W kościele parafialnym pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela w Olszówce, po Mszy świętej o godzinie
11.00, dzieci prezentowały przygotowane przez siebie palmy. Było ich wiele; każda z nich miała w
sobie coś wyjątkowego. Niestety, jak w każdym konkursie bywa, tylko nieliczni twórcy palm mogli
zostać zwycięzcami.

Zgłoszone do konkursu palmy oceniała komisja w składzie: Halina Gacek, Zofia Piekarczyk oraz
Wojciech Gil. Za podstawowe kryteria komisja przyjęła zgodność wyglądu palm oraz techniki ich
tworzenia z tradycyjnymi palmami sprzed wielu lat, które niegdyś tworzyli nasi pradziadkowie.
Komisja przyznała, iż wybór był bardzo trudny.

Palmy oceniane były w 2 kategoriach:
- palmy przygotowane przez dzieci w wieku przedszkolnym,
- palmy przygotowane przez dzieci w wieku szkolnym.

W obu kategoriach do ścisłego finału zaklasyfikowano po 11 palm.

 



Spośród wyłonionych finalistów przyznano:

1. w kategorii palm przygotowanych przez dzieci w wieku przedszkolnym:
I miejsce dla Pawła Wacławika
dwa równorzędne II miejsca dla Macieja Rzepki oraz Bartłomieja i Kacpra Cichańskich
trzy równorzędne III miejsca dla Pauliny Dawiec, Przemysława Fudali oraz Tomasza Kusiaka
5 wyróżnień dla Wiktora Wojtyczko, Emilii Potaczek, Justyny Rzepki, Jana Potaczka oraz Oliwii Sasak;

2. w kategorii palm przygotowanych przez dzieci w wieku szkolnym:
I miejsce dla Dominiki i Izabeli Macuga
dwa równorzędne II miejsca dla Moniki Nawara oraz Marzeny Nawara
dwa równorzędne III miejsca dla Radosława Fudali oraz Bartłomieja Rapacza
6 wyróżnień dla Izabeli Fudro, Dominika Dawca, Grzegorza Witkowskiego, Kamila Kościelniaka,
Justyny Skawskiej oraz Oliwii Wójtowicz.

Zwycięzcy i wyróżnieni otrzymali piękne nagrody. Żadne dziecko nie opuściło konkursu z pustymi
rękoma;  każdy maluch otrzymał małą nagrodę pocieszenia za udział w konkursie.

Koszt zakupu nagród pokryty został ze środków pochodzących z funduszy gminnych uzyskanych 
przez KGW Olszówka w drodze otwartego konkursu ofert.

Organizator - Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Olszówka - zaprezentowało zrobioną przez
siebie palmę.
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